
KONGRESOVÉ CENTRUM
PRAHA

Objednávka číslo
Datum vystavení
Termín dodáni

Zakázka:

0662/16/SL 1110403
26.10.2016
30.11.2016

REZIE

Odběratel: iČ 63080249
Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640165, Nusle
14000 Praha4
č. účtu: KB 6502790257/0100
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským
soudem v Fraze oddíl B, vložka 3275

DIČ: CZ63080249

Objednáváme u vás

991000038 Objednáváme u Vás dle nabídky provedeni pravidelných revizi světelných a
Zásuvkových obvodů Společenského sálu včetně režii

aa;. CZK

Vystavil : Jitka Topolová

TeJ.:/Fax:+420 261172530739539102

Podpis a razítko:

r

J

Kongresové centrum Praha, a.s.je povinna ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb. (zákone registru smluv)
uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich předmětu bez DPH je vyšší než 50.000.- Kč.
Práva a povinnosti mezi stranami se řídí Etickým kodexem a Směrnici předcházeni trestné činnosti, které jsou
zveřejněny na www.kcp.cz.

Dodavatel : Josef Krch

Rovná 563

252 45 Zvole

IČO 10147535
DIČ : CZ471215002

Označení a popis dodávky
Počet

jednotek
DPH cena/MJ bez DPH

MJ % Cena/MJ s DPH
Celkem bez DPH

Celkem s DPH Sleva %

Kontaktní osoba: Ing. Hroch, tel. 739 539 130

1,00 KS 0 000000

0.00000

0,00000



Jitka Topolová

Od: Josef Krch <krchjosef@volny.cn
Odesláno: 2. listopadu 2016 16:42
Komu: ‘Jitka Topolová
Předmět: RE: Objednávka - potvrzení+akceptace

Dobrý den.

potvrzuji tímto přijetí objednávky číslo 0682/16/SL/i 10103 ze dne 26. 10. 2016 na provedení elektrorevizí světelných
a zásuvkových obvodů Společenského sálu a zároveň vjndřuji souhlas s uvedením předmětné objednávky (v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb.) v registru smluv.
Děkuji a přeji hezký den.

Josef Krch

Rctc clckirickych zattzcn
JOSEF KRCH

RovnÉ 583, 252 3$ Zvole u Prahy
ičo; 10147535. DIČ. CZ471215002

tcL60flIó 606

Origínal Message
From: Jitka Topolová [mailto:topolova@kcp.cz]
Sent: Wednesday, November 2,2016 12:55 PM
To: krchjosef@volny.cz
Cc: jiri.hroch@kcp.cz
Subject: Objednávka - potvrzení+akceptace

Dobrý den,

v příloze posílám objednávku číslo 0682/16/SL/110403 ze dne 26. 10. 2016 a žádám Vás o její potvrzení včetně
akceptace skutečnosti, že Kongresové centrum Praha, as. je povinna ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o
registru smluv) uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich předmětu bez DPH je vyšší než 50
000,- Kč.

Děkuj

Jitka Topolová
oddělení MTZ a EM

Kongresové centrum Praha, a.s.
S. května 1640/65, Nusle 14000 Praha 4
tel.: +420 261 172 530
mobil: +420 739 539 102
e-mail: jitka.topolova@kcp.cz
web: www.kcp.cz


